linius sanclionis vigoroni aliqua prae-

sumpliiino infriiigore. Si quis autem iioc

allentare |)raesiinipsoril, et culpam suam
salislactione congrua conlempsorit emen-
dare, divino aiiimadvcrsionis iudicio se

noverit snbiacere. Cunctis autem ista ser-

vantibus sii gratia el pax a Deo ac Do- Benediciio prò
'

, , T /^1 •
. . . ohservaloribus;

mino noslio losu Liirislo, (juatenus, ol

liic fruclum [liai^ devolionis, et aclionis

bonae percipianl, el apuil supiemum Iii-

diconi praemia aelernae pacis inveniant.

Amen.

Ego liuGE.Miis calliolicae Ecclesiae opi- Pipae

sco|iiis subsc.

Ego Imarus Tusculanus episc. ss. f^' «"'i- sub-

E^ 1 T r\ .•
I

scripiioiies.
,go Ugo Uslien. episc. subsc.

Ego Ubaldus prcsbyler card. til. Sau-

ctae Praxedis subsc.

Ego Ariberlus presb. caidinalis i luti

Sanctae Anastasiae subsc.

Ego Rolandus presbylor cardinalis ut.

Sancii Marci subsc.

Ego Gerardus presb. card. tii. S. Ste-

pbani in Caolio monte subsc.

Ego Ioannes diaconus card. Ss. Ioannis

el Pauli subsc.

Ego Henricus presb. cardinalis tit. Ss,

Noioi et Acliilloi subsc.

Ego Io. presb. card, liluli S. Equitii

siibsciipsi.
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E;;!) Olto «liiic. card. Snicti d'ori^ii

ad Vclum Auiriiin ss.

Ki^o Guido (li;ic. card. Sanclao Mariae

in Poi'licii subscripsi.

Eoo loanncs diac. card. Ss. Sergii el

Bacchi suIk-.

Ego Ildehrandiis S R. E. diaconus

cardiiialis subsc.

Ego Gerardus S. H. E. diaconus car-

dinalis subsc.

Ego Olio diaconus cardinalis S. R. E.

subscripsi.

Ego Bernardus S. R. E. diaconus car-

dinabs subscripsi.

Dalurn Signiae, per manum Bosonis S.

R. E. scriptoris, kalcnd. augusli, indi-

elione XV, incarualionis dominicae anno

MCLii, ponlificalus D. Eugenii Papae III

anno viii.

Dal. die 1 augusti, anno Domini 1152,

poni, anno vni.

An. n. li:»!»

Subsequilur Charta Caritatis, superiua

confirmala.

SUMMARIUM

Exactionullaabbalibusimponaturperabbatem

Cistercii. — Si iili ab observanlia regulae
!

declinant, per eunnlem ad eam reducaiitur.
!— Regula S. Bcnedicti ab omnibus obser-

vetur. — lidcm cantus, mores et instituta

ubi(iue teneantiir. — NuUum privilegium

contrarium postuletur. — .\bbas Cistercii

visitet omnia ordinis nionasleria. — Pcr-

sonns corrigal; sed de bonis nihil adimat

absque consensu fratrum el abbalis loco-

rum; — Visitelque singulis annis.— Mo-

nasterium Cistercii visitelur a quatuor

primis ai)balibus. — Abbates venientes ad

monaslerium Cistercii, quid debeant agore.